[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	г.Арсеньев
	№

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 25 августа 2022 года № 496-па

«О создании рабочей группы по подготовке и реализации
концессионного соглашения в отношении муниципального
имущества по водоотведению»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 25.11.2019 № 856-па «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Состав концессионной рабочей группы по подготовке и реализации концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры, предназначенных для обеспечения водоотведения Арсеньевского городского округа, утверждённый постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 25 августа 2022 года № 496-па (в редакции постановления от 20 ноября 2023 года № 709-па), изложив должность председателя концессионной рабочей группы в следующей редакции:

«-заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа».

Врио Главы городского округа                                                                         С.С. Угаров